平成３１年４月１２日

会員 各位

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会
会 長  安 藤 孝 男

産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会 平成３１年度

通常総会、講演会、異業種交流会の開催について

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

当推進協議会の業務運営につきましては、日頃から格別なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、産業技術短期大学校職業能力開発推進協議会平成３１年度通常総会を下記内容にて開催

いたしますので、ご出席くださいますようお願いいたします。

  また、総会終了後、講演会及び異業種交流会を予定しておりますので、引き続きご出席くださ

いますようお願い申し上げます。
なお、大変お手数ですが、出欠につきましては、５月１０日（金）までに裏面の「出欠連絡票」をメ

ール又はＦＡＸにてご連絡くださいますようお願いいたします。（「出欠連絡票」は、推進協ホーム

ページ（http://suishinkyo.info/）からダウンロード可能です。）

記

１ 平成３１年度通常総会

日 時：平成３１年５月１７日（金）１４：００～１５：４０

場 所：産業技術短期大学校東キャンパス４階大会議室

議 題：通常総会提出議案

第１号議案 平成３０年度事業報告

第２号議案 平成３０年度決算報告

      会計監査報告

第３号議案 平成３１年度事業計画（案）

第４号議案 平成３１年度予算計画（案）

会員企業優良従業員表彰及び記念写真撮影

その他各種情報提供

２ 講演会

  日 時：   同日       １６：００～１７：１５

場 所：      同所

  講 師：平野 治 氏（株式会社エイチ・ツー・オー綜合研究所 代表取締役）

演 題：「中小企業のための健康経営」～ 「人」資本を創る経営戦略 ～

３ 異業種交流会

日 時：   同日        １８：００～１９：３０

会 場：二俣川駅近隣の会場を予定しております。

参加費：4,000 円程度

問合せ先

事務局（産業技術短期大学校内）

渡邉、石橋

電話  045-363-1234

ＦＡＸ  045-365-6850